M40 Servoleitung
Spezif ikat ion: 6FX5002-5DA38-1AC5
Femelle droit  – mâle droit
M40
6 pôles
sans gaines de câble
Longueurs de câble dif férentes livrables sur demande. Le boît ier est  en mat ière plast ique
et présente une bonne résistance aux produits chimiques et  à l’huile. En cas d’ut ilisat ion
de f luides agressifs, il faut  vérif ier la résistance du matériau en fonct ion de l’applicat ion.
Plus de détails sur demande.
Lien vers le produit
Illustratio n
FICHE TECHNIQUE INTERNET pour l'article n° 7000-PS111-8630250
Le s info rmatio ns d e  ce tte  b ro chure  o nt é té  co mp ilé e s ave c le  p lus g rand  so in.
Re sp o nsab il ité  q uant à l 'e xhaustivité  d e  l 'e xactitud e  e t l 'actualité  d e s info rmatio ns e st l imité e  à une  né g lig e nce  g rave . Ve rs io n: 05/19
Murre lektron ik SAS | 8 rue Manurh in  | 68120 Richwi l le r  | Fon +33 3 89 50 78 78 | Fax +33 3 89 50 78 79 | s hop@m urre lektron ik.fr  | s hop.m urre lektron ik.fr
Fo rme
Pho to  no n co ntractue lle
Forme PS111
Câbles
Numéro de câb le 863
No./section des conducteurs (4G2.5 + (2×1.5)C)-C
Iso lation des conducteurs T PM (no num, ve-ja)
Chaînes porte-câb les 0.1 Mio .
Couleur de gaine orange
Matériel (gaine) PVC (UL/CSA) (=MC500)
Ø extérieur 12.0 mm ±5%
Rayon de flexion (en mouvement) 10 × Ø ext.
Plage de températures (fixe) -20...+80 °C
Plage de températures (mobile) -20...+60 °C
Specification 6FX5008-1BA21
Identification du câb le 863
Homologation (câb le) UL (AWM-Style 2570/10492), CSA
Matériel (fils) Cordon Cu, nu
Résistance (conducteur) max. 13.3 Ω/km (20 °C)
Ø des fils ind ividuels (conducteur) 0.25 mm
Section (conducteur) (4G2.5 + (2×1.5)C)-C
Matériau (iso lation des fils) PP
Ø de conducteur avec iso lation 2.4 ±5% (1.5 mm² ); 3.0 ±5% (2.5 mm² )
Blindage oui
min. 85%
Matériel (gaine) PVC
Ø extérieur (gaine) 12.0 mm ±5%
Couleur (gaine) orange
Plage de températures (fixe) -20...+80 °C
Plage de températures (mobile) -20...+60 °C
Rayon de flexion (fixe) 5 × Ø ext.
FICHE TECHNIQUE INTERNET pour l'article n° 7000-PS111-8630250
Le s info rmatio ns d e  ce tte  b ro chure  o nt é té  co mp ilé e s ave c le  p lus g rand  so in.
Re sp o nsab il ité  q uant à l 'e xhaustivité  d e  l 'e xactitud e  e t l 'actualité  d e s info rmatio ns e st l imité e  à une  né g lig e nce  g rave . Ve rs io n: 05/19
Murre lektron ik SAS | 8 rue Manurh in  | 68120 Richwi l le r  | Fon +33 3 89 50 78 78 | Fax +33 3 89 50 78 79 | s hop@m urre lektron ik.fr  | s hop.m urre lektron ik.fr
Contrainte due à la to rsion ±30°/m
Caractéristiques techniques
T ension de service max. 630 V AC/DC
T ension de choc assignée 6 kV
Groupe de matériaux iso lants IEC 60664-1, category I
Verrouillage des emplacements M40 × 1.5 mm
Raccord presse-étoupe M40
Degré de pro tection IP65 et IP67 lo rsque état enfiché et vissé (EN 60529)
Matériau verrouillage Laiton, nickeIé
Caractéristiques générales
Degré de po llution 3
Plage de température -25...+85 °C, suivant le câb le raccordé
do nnées co mmercia les
EAN 4048879781657
eClass 27279218
Numéro du tarif douanier 85444290
pays d 'orig ine DE
Unité de cond itionnement 1
FICHE TECHNIQUE INTERNET pour l'article n° 7000-PS111-8630250
Le s info rmatio ns d e  ce tte  b ro chure  o nt é té  co mp ilé e s ave c le  p lus g rand  so in.
Re sp o nsab il ité  q uant à l 'e xhaustivité  d e  l 'e xactitud e  e t l 'actualité  d e s info rmatio ns e st l imité e  à une  né g lig e nce  g rave . Ve rs io n: 05/19
Murre lektron ik SAS | 8 rue Manurh in  | 68120 Richwi l le r  | Fon +33 3 89 50 78 78 | Fax +33 3 89 50 78 79 | s hop@m urre lektron ik.fr  | s hop.m urre lektron ik.fr